Выдача гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направлений для заключения договоров создания объектов долевого строительства (п.1.5 Перечня)

	Мстиславский районный исполнительный комитет

	Гр.

	проживающего (ей) по адресу:

	Телефон

	Паспорт: Серия/№

	Выдан

	Л.н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать направление для заключения договора создания объектов долевого строительства.
К заявлению прилагаю__________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________

«____» ______________                         20    г.